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				6 saniye önce Bu yazı sabitlenmiştir.
				

				•Genel
					
											Üniversite yurdunun tuvaletinde, aynı anda hem bir hayat hem de bir ölüm doğurmuştum. İlk defa kendimi nesillerin içinden geçtiği bir kadınlar zincirinin parçası hissettim. Sene 1963,...
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											Geleneklere olan bağlılığı ve katı disiplin kurallarıyla ünlü Welton Akademisi’nin öğrencilerinin okul ve yatakhane arasında geçen tekdüze hayatları yeni İngilizce öğretmenleri John Keating’in okullarına gelmesiyle...
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											Hangi balık suyun dışında soluk alıp verebilir?Neden bazı yengeçler başka hayvanların kabuklarının içinde yaşamak zorundadır? Bu kitapta deniz kıyısı ve orada yaşayan canlılar hakkında bunlara...
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											Kamyonlar çeşit çeşittir. Paletli kamyonlar, eşya katarları, düz kasa kamyonlar, dev kamyonlar, itfaiye kamyonları ve diğerleri… Kamyonların özelliklerini, ne işe yaradıklarını ve nasıl iş gördüklerini...
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											Bir kalyonun içi neye benzer?Bir gemi buz tutmuş sularda nasıl ilerler?Titanik neden battı? Bu soruların cevaplarını ve her çeşit gemiyle ilgili daha pek çok ilginç...
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											“Bizden bir evveli nesil mağlubiyet ve inkırazı tanımıştı. Bizden sonrakiler de yeni devrin zorluklarıyla karşılaştılar. Arada bir avuç iyimser kaldı ve kazandı.” İnsanın fıtratı zorluklar...
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											Bir günde kaç kez canın sıkılıyor, sevgili okur?Canın sıkıldığında nasıl hissediyorsun, kafanın içinde neler dönüyor?Can sıkıntının kaynağı nedir, bu durum sana ne anlatıyor olabilir ve...
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											Bu kitapta ailesiyle beraber ilk kez uçak seyahati yapacak olan bir çocuğun bu seyahati sırasında nelerle karşılaşabileceği 2 yaş üzeri çocuklara uygun ve açık bir...
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											Miyase Sertbarut, yaklaşık bir buçuk yıl kadar üzerinde çalıştığı bu kitabında, daha önce hiçbir yazarın kâğıda dökmeyecesaret edemediği tehlikeli ve pis kokulu sulara doğru götürüyor...
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